SNIMACE TEPLOTY TFT35

Série TFT35

TFT35-14264042

Snimac teploty M12x1 4-20mA 2-wire 0-50°C 50x6mm

G1/2"

e Vystup 4-20mA, 0-10V
e Teplota -50 az 200°C

« Pfipojeni G, M, NPT

« Média voda, plyny, oleje

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Insertion length
Material kontaktni ¢asti

Material téla

Napajeci napéti DC max.

Napajeci napéti DC min.
Plug diameter

Pripojeni

Teplota média max.
Teplota média min.
Teplota okoli do
Teplota okoli od
Tlakova odolnost

T¥ida kryti

50 mm

Nerez ocel

Nerez ocel

30vDC

10VDC

6 mm

G1/2

50 °C

0°C

85°C

-40 °C

50 bar

IP65
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Dimensions in mm
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Electrical connection

W Circular connector M12x 1
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= Angular connector DIN EN 175301-803, farm A
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Eﬂ@*ﬁ
2
1l

S i0s0



	SNÍMAČE TEPLOTY TFT35
	Série TFT35
	TFT35-14264042  Snimač teploty M12x1 4-20mA 2-wire 0-50°C 50x6mm G1/2"

	POPIS PRODUKTU
	SPECIFIKACE



